,—L__KG Rothenburg o. d. T.

Landeskirchlicher
Gemeinschaftsverband
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LKG Rothenburg
Alter Stadtgraben 32
91541 Rothenburg
Prediger: Daniel Roger
dienstl.: 09861/8970

privat: 09861/8755810
Mobil: 0151-65154534
daniel.roeger@lkg.de

HERZLICHE EINLADUNG 2U FOLGENDEN VERANSTALTUNGEN IM MAL 2025:

Fr. 02.05.
Sa. 03.05.
So. 04.05.
Mo. 05.05.
Di. 06.05.
Mi. 07.05.
Mi. 07.05.
Do. 08.05.
Fr. 09.05.
So. 11.05.
So. 11.05.
Mo. 12.05.
Di. 13.05.
Mi. 14.05.
Mi. 14.05.
Do. 15.05.
Do. 15.05.
17.-24.05.2025
So. 18.05.
Mo. 19.05.
Mo. 19.05.
Mi. 21.05.
Mi. 21.05.
So. 25.05.
So. 25.05.
Mo. 26.05.
Di. 27.05.
Mi. 28.05.
Mi. 28.05.
Fr. 30.05.

19:30
09:00
10:00

19:00
18:30
19:30
20:00
15:00
19:30
10:30
19:30
19:00
08:30
19:30
20:00
16:00
20:00

10:30

19:00
20:00
19:30
20:00
10:30
19:00
19:00
14:30
19:30
20:00
20:00

Bibelgesprachskreis bei Else Palm
Erster Bau-Einsatz fiir Einbau Kiiche im EG

Connect Landeskonferenz fiir alle Generationen
(Predigt: Steffen Kern und Tobias Kley)
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet

Mannermissionsgebet

Lebensgruppen-Impuls-Abend

glauben.lernen.leben

Frauenmissionsgebet

Mitglieder- und Gemeindeversammlung

Gottesdienst (Predigt: Daniel Roger) +Kindergottesdienst
Regionalgebet

Gebetsabend + anschl. Friedensgebet

gem. Ausflug des Café der Begegnung n. Gunzenhausen
Lebensgruppen-Impuls-Abend

glauben.lernen.leben

Bibelgesprachskreis bei Elsbeth Pfander
Bibelgesprachskreis bei Familie Sackenreuter

Daniel auf Freizeit in Kalabrien

Gottesdienst (Predigt: Gerhard Walther) + KiGoDi
mit anschl. Imbiss und Wanderung (Bettwar) und Kaffee
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet

Mannertreff

Lebensgruppen-Impuls-Abend
glauben.lernen.leben

Citychurch (mit Kindergottesdienst)
Abendgottesdienst (Predigt: Harald Loblein)
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
gemeinsam.Leben.teilen
Lebensgruppen-Impuls-Abend
glauben.lernen.leben

Mitarbeitertreffen

Gailshofen
LKG

Halle
Puschendorf
per Zoom

bei H. Schreyer
LKG

per Zoom

bei Ruth Faber
LKG

LKG
Crosspoint

per Zoom
Treff REWE
LKG

per Zoom
Herrnwinden
Brundorf
Italien

LKG

per Zoom
LKG

LKG

per Zoom
Kino

LKG

per Zoom
bei Ruth Faber
LKG

per Zoom
LKG

— LU DIR RUFE ICH, HERR, DENN FEUER WAT DAS GRAS DER STEPPE GEFRESSEN, DIE FLAMMEN HABEN
ALLE BAUME AUF DEM FELD VERBRANNT, AUGH DIE TIERE AUF DEM FELD SCHREIEN LECHZEND 20 DIR,

DENN DIE BACHE SIND VERTROGKNET, — MONATSSPRUCH MAI 2025 ( JOEL 1,19-20)


mailto:daniel.roeger@lkg.de

